ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2012 года № 920

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

государственного казенного учреждения здравоохранения Нижегородской

области "Центр медицинской инспекции", утвержденное

постановлением Правительства Нижегородской области

от 22 сентября 2011 года № 767

Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников государственного казенного учреждения здравоохранения Нижегородской области "Центр медицинской инспекции", утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 22 сентября 2011 года № 767, изменение, изложив таблицу 1 пункта 2.3 в следующей редакции:

"Таблица 1

	Квалифика- ционные уровни
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Повышающий коэффициент
	Должностной оклад (руб.)

	ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"

Минимальный размер должностного оклада - 3195 рублей

	3
	Фармацевт
	2,18
	6 965

	ПКГ "Врачи и провизоры"

Минимальный размер должностного оклада - 4 722 рубля

	2
	Врач-методист

Провизор-аналитик
	2,13
	10 058

	ПКГ "Руководители структурных подразделений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием (врач-специалист, провизор)"

Минимальный размер должностного оклада - 5538 рублей

	1
	Начальник отделения
	2,16
	11 962

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

Минимальный размер должностного оклада - 3018 рублей

	1
	Секретарь руководителя, инспектор по кадрам, техник
	2,43
	7 334

	2
	Заведующий складом
	2,63
	7 937

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

Минимальный размер должностного оклада - 3896 рублей

	1
	Специалист по кадрам
	2,28
	8 883

	2
	2 категории: бухгалтер
	2,34
	9 117

	3
	1 категории: экономист, бухгалтер, инженер по охране труда, юрисконсульт, документовед, инженер-программист, инженер-электроник, инженер по надзору за строительством, психолог
	2,41
	9 389

	4
	Ведущий экономист, ведущий инженер по надзору за строительством
	2,6
	10 130

	Должности служащих учреждения, не включенные

в ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

Минимальный размер должностного оклада - 3896 рублей

	4
	Ведущий специалист по гражданской обороне
	2,6
	10 130

	5
	Начальник сектора
	3,07
	11 961

	Должности служащих учреждения, не включенные

в ПКГ "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

Минимальный размер должностного оклада - 15432 рубля

	1
	Начальник отдела
	1,05
	16 204
	".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Губернатор                                                              В.П.Шанцев